Výška dotácie je 108,72 Eur na jedno dieťa, ktoré bolo zaradené do činnosti príjemcu ku dňu 15. 9.

2024 na základe žiadosti zákonného zástupcu dieťaťa a dokladu vydaného príjemcom preukazujúceho 
túto skutočnosť. Počet detí v zmysle bodu 2 tohto článku je 24.
3. Celková výška dotácie je 2 609,28 6 (slovom dvetisícšesťstodeväť €28/100/.
4. Príjemca je oprávnený dotáciu použiť na financovanie bežných výdavkov príjemcu súvisiacich 
s účelom dotácie (osobné a prevádzkové náklady).

ČI. 4
Spôsob poskytnutia a vyúčtovania dotácie

1. Dotácia bude poskytnutá bezhotovostným stykom z účtu poskytovateľa na účet príjemcu nasledovne: